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M41.1 M41.3
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M41.7
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MIESZKANIE M41
KONDYGNACJA

M41.01 HOL
M41.02 POKÓJ
M41.03 WC
M41.04 POKÓJ Z ANEKSEM KUCHENNYM
M41.05 POKÓJ

    6.36 m²

IV PIĘTRO

  13.79 m²
    3.45 m²

    22.90 m²
    15.12 m²

85.58 m²SUMA

  3.00 m²BALKON

0 2

Jest to przykładowa aranżacja, służąca wyłącznie do celów prezentacyjnych i nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu art.66, §1 kodeksu cywilnego. Na etapie realizacji, niektóre
szczegóły mogą ulec zmianie.

ściany nośne, szachty
bez możliwości demontażu

BIURO SPRZEDAŻY w sklepie:

tel.     +48 534 601 234
poczta@poprzeczna.pl | www.poprzeczna.pl

ul. Długa 5A, Biłgoraj

poprzeczna.pl

M41.06 POKÓJ     12.40 m²
M41.07 ŁAZIENKA       3.76 m²
M41.08 KORYTARZ       7.80 m²

UTWORZONY PRZEZ PROGRAM EDUKACYJNY FIRMY AUTODESK
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